
UCHWAŁA NR V.31.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kłodzko na pomoc dla powodzian. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pełczyce pomocy finansowej Gminie Kłodzko 
z przeznaczeniem na pomoc dla powodzian. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2024 rok, w wysokości 5.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: AC89D124-69B3-44A6-8E3A-C6C0A3336AD4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 
określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Przewodniczący 
Rady Gminy Kłodzko Ryszard Jastrzębski zwrócił się do Gminy Pełczyce z prośbą o udzielenie 
pomocy w związku z klęską powodzi i dużymi zniszczeniami z tego tytułu na terenie gminy.  
Projekt uchwały na kwotę pomocy 5.000,00 zł złożył Burmistrz Pełczyc do Rady Miejskiej w 
Pełczycach. 

Id: AC89D124-69B3-44A6-8E3A-C6C0A3336AD4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V.31.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-09-24T11:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




